Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Saúde Coletiva.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Saúde Coletiva, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. João Luiz Gurgel Calvet da Silveira - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 75/2022 - DE 09 DE JUNHO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PRÁTICAS EM
EDUCAÇÃO PERMANENTE EM SAÚDE PARA PROFISSIONAIS DA ATENÇÃO
BÁSICA: SÍFILIS CONGÊNITA", da mestranda Caroline Rocha Burnett Nobre, a se
realizar no dia 20 de junho de 2022 às 14h30m, no On-line pela plataforma Microsoft
TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Giuliana Stravinskas Durigon - USP-ICB

Profª Drª Luciana Bisio Mattos - FURB

Profª Drª Cleide Gessele - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 09 de junho de 2022.

		2022-06-09T10:55:34-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento